

Dowo Byg ApS
Hellevangen 45, 2760 Måløv

Årsrapport

2024

CVR-nr. 37 10 82 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Bjørn Skouenby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dowo Byg ApS
Hellevangen 45
2760 Måløv

CVR-nr.: 37 10 82 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Skouenby, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -77.215 kr. mod 245.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -522.790 kr. mod -204.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. SLL §119. Ledelsen og selskabets ultimative ejer har oplyst, at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed, for at selskabet kan fortsætte yderligere 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb der har påvirket regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-77.215	245.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.410	-104.490
Driftsresultat	-206.625	141.197
Øvrige finansielle omkostninger	-316.165	-345.320
Resultat før skat	-522.790	-204.123
Årets resultat	-522.790	-204.123
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-522.790	-204.123
Disponeret i alt	-522.790	-204.123

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	8.703.535	7.561.450
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.735	39.995
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.718.270</u>	<u>7.601.445</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.718.270</u>	<u>7.601.445</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	0
	Andre tilgodehavender	311.559	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.111.559</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	318	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.877</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>9.830.147</u>	<u>7.601.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.842.330	-1.319.540
Egenkapital i alt	-1.792.330	-1.269.540
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.854.439	1.984.521
Kreditinstitutter i øvrigt	4.096.271	4.326.111
Deposita	48.550	48.550
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.999.260</u>	<u>6.359.182</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	129.669	128.592
Gæld til pengeinstitutter	0	4.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.133	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.498.589	2.344.343
Anden gæld	853.700	22.950
Periodeafgrænsningsposter	11.126	11.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.623.217</u>	<u>2.511.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.622.477</u>	<u>8.870.985</u>
Passiver i alt	<u>9.830.147</u>	<u>7.601.445</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.115.417	-1.065.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.123</u>	<u>-204.123</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.319.540	-1.269.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-522.790</u>	<u>-522.790</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.842.330</u>	<u>-1.792.330</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.923.024	7.923.024
Tilgang i årets løb	<u>1.246.235</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.169.259</u>	<u>7.923.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-361.574	-282.344
Årets afskrivninger	<u>-104.150</u>	<u>-79.230</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-465.724</u>	<u>-361.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.703.535</u>	<u>7.561.450</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>126.300</u>	<u>126.300</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>126.300</u>	<u>126.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-86.305	-61.045
Årets afskrivninger	<u>-25.260</u>	<u>-25.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-111.565</u>	<u>-86.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>14.735</u>	<u>39.995</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.984.108	2.113.113
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.669</u>	<u>-128.592</u>
	<u>1.854.439</u>	<u>1.984.521</u>

4. Gældsforpligtelser

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.329 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.704 t.kr.

Der er et privatpantebrev på 4.500 t.kr. samt en anden hæftelse til ejerforeningen Floas Allé, 44.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.074 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS, CVR-nr. 35379185, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde renter og udbytter.
